
Ponedjeljak, 9. listopada 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1221 - broj 20 

Općina Jelenje 
16. 

Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upra\i (»Narodne novine«, broj 90/92. i 94/93.) i članka 25. 
Statuia Općine Jelenje (»Službene novine« Županije pri­
morsko-goranske, broj 14/93.) Općinsko Vijeće Općine Je­
lenje, na sjednici održanoj 14. rujna 1995. godine donosi 

O D L U K U 
o dodjeli godišnjih priznanja 

Članak 1. 

Dobitnici Općinskih nagrada za 1995. godinu su: 
1. Vilim Zagar, pojedinačna nagrada, 
2. Nogometni klub »Rječina«, za najuspješniji kolektiv. 

Članak 2. 

Kao nagradu nagrađeni dobivaju plaketu i novčana 
sredstva u visini: 
— nagrada za pojedinca 2.000,00 kuna 
— nagrada za kolektiv 5.000,00 kuna 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 
Klasa: 021-02/95-01/01 
Vr. br. 2170-04-01-95-1 
Jelenje, 14. rujna 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JELENJE 

Predsjednik 
Vijeća Općine Jelenje 
Branko Juretić, v.r. 

A - P R I H O D I 

17. 
Temeljem odredbi članka 55. Zakona o financiranju 

lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 117/ 
93) i članka 25. Statuta Općine Jelenje, (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 14/93) Općinsko vijeće, 
na sjednici 14. rujna 1995. godine donijelo je 

I. OPĆI DIO 

IZMJENE I DOPUNE 
Proračuna Općine Jelenje 

za 1995. godinu 

Članak 1. 

U proračunu Općine Jelenje za 1995. godinu. (»Slu­
žbene novine« broj 4/95) članak 1. mijenja se i glasi: 
Proračun Općine Jelenje za 1995. godinu sadrži: 
- prihode od 3.272.000,00 kn 
- raspoređene prihode od 3.235.000,00 kn 
- neraspoređene prihode 

(tekuća rezerva) 37.000,00 kn 

Članak 2. 

Članak 2. Odluke o proračunu Općine Jelenje za 1995. 
godinu se briše. 

Članak 3. 

Prihodi Proračuna po grupama računa i računima, te 
rashodi po grupama računa i računima, kako su prikazani u 
Odluci o proračunu Općine Jelenje za 1995. god. i navedeni 
u koloni (6) se mijenjaju i utvrđuju se novi iznosi navedeni 
u koloni (7). 

u kunama 

Red. 
br. 

Skupina Podskupina Odrezak Osnovni račun Naziv prihoda Iznos Iznos 

S 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

000 10 010 10 
000 10 010 20 

000 10 
000 10 
000 10 
000 20 
015 10 
015 40 
020 20 
020 20 
020 40 
020 50 
000 10 
000 10 

020 10 
020 20 
050 10 
010 
010 
010 
010 

10 
10 
10 
10 

010 20 
020 10 
070 10 
020 20 
010 30 

PRIHODI OD POREZA 
Porez na dohodak od nesamostalnog rada 
Porez na dohodak fizičkih osoba koje povremeno 
obavljaju određene usluge pravnim i fizičkim osobama 
i od autorskih prava 
Porez na dohodak od obrta i slobodnih zanimanja 
Porez na dohodak od imovine 
Porez na dohodak po godišnjoj poreznoj prijavi 
Porez na dobit 
Porez na kuće za odmor 
Porez na promet nekretnina 
Porez na reklame 
Porez na naziv ili tvrtku 
Porez na privređivanje igara na sreću 
Porez na potrošnju 
Porez na dohodak od poljop. i šumarstva 
Porez po osnovi povremenog rada 

1.000.000,00 1.070.000,00 

40.000,00 
40.000,00 

8.000,00 
25.000,00 
15.000,00 
3.000,00 

10.000,00 
5.000,00 

70.000,00 
2.000,00 

25.000,00 

55.000,00 
55.000,00 

3.000,00 
40.000,00 
35.000,00 

3.000,00 
45.000,00 

5.000,00 
75.000,00 

33.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

UKUPNO PRIHODI OD POREZA 1.248,000,00 1.422.000,00 

15. 040 40 010 10 
16. 040 40 020 20 

NEPOREZNI PRIHODI 
Općinske upravne pristojbe 
Ostale općinske pristojbe u gotovu novcu 

1.000,00 
1.000,00 

1.000,00 
1.000,00 



Stranica 1222 - broj 20 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 9. listopada 195. 

17. 045 10 090 20 
18. 045 20 010 10 
19. 045 20 010 10 
20. 050 20 010 10 
21. 045 20 010 30 
22. 050 20 020 10 
23. 050 20 020 20 
24. 050 20 020 30 
25. 050 20 020 40 
26. 050 20 020 50 
27. 050 20 020 60 
28. 055 10 010 10 

Općinske novčane kazne 
Prihodi od komunalne naknade 
Naknade za komunalne priključke 
Pristojba za automate 
Naknade za grobna mjesta 
Prihodi za održavanje nerazvrstanih cesta 
Ostali općinski prihodi 
Prihodi od zakupa poslovnog prostora 
Prihodi od stanarine i otkupa stana 
Ostali prihodi od Općinske imovine 
Preneseni dio viška prihoda iz 1994. godine 
Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 

1. 100 10 
2. 100 10 
4. 100 10 
5. 100 20 
6. 100 20 
7. ,100 20 

I Z D A C I P O S L O V A N J A 
Sredstva za plaće djelatnika općine 
Sredstva za zajedničku potrošnju 
Naknade vijećnicima i članovim poglavarstva 
Sredstva za materijalne troškove 
Troškovi propagande 
Međuopćinska i međunarodna suradnja 

1.000,00 
320.000,00 

30.000,00 

80.000,00 
136.000,00 
212.000,00 
200.000,00 

4.000,00 
15.000,00 

478.500,00 
5.500,00 

1.000,00 
340.000,00 

40.000,00 
8.000,00 

90.000,00 
136.000,00 
5 1 2 J 0 0 0 , 0 0 
200;000,00 

12.000,00 
25.000,00 

478.500,00 
5.500,00 

U K U P N O N E P O R E Z N I P R I H O D I 1.484.000,00 1.850.000,00 

S V E U K U P N O P R I H O D I P R O R A Č U N A 2.732.000,00 3.272.000,00 

B - R A S H O D I u kunama 

Red. 
br. 

Skupina Podskupina Odrezak Osnovni račun Naziv prihoda Iznos Iznos 

1 2 3 4 5 6 7 

98.300,00 198.300,00 
1.700,00 500,00 

95.000,00 100.000,00 
95.000,00 120.000,00 

5.000,00 7.500,00 
5.ooa,oo 2.500,00 

U K U P N O I Z D A C I P O S L O V A N J A 400.000,00 428.800,00 

8. 200 40 
9. 200 40 

10. 200 40 
11. 200 40 

T E K U Ć I VANJSKI I Z D A C I Z A 
M A T E R I J A L I U S L U G E 
Troškovi reprezentacije 
Troškovi platnog prometa 
Tekuća rezerva proračuna 
Stalna proračunska rezerva 

6.000,00 
3.000,00 

31.000,00 
10.000,00 

9.000,00 
6.000,00 

37.000,00 

U K U P N O T E K U Ć I VANJSKI I Z D A C I 
ZA M A T E R I J A L I U S L U G E 50.000,00 52.000,00 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 10 
300 40 

26. 600 30 
27. 600 90 
28. 600 90 
29. 600 90 

T E K U Ć I T R A N S F E R I 
Sredstva za političke stranke 
Nagrade Općine Jelenje 
Proslave i pokroviteljstva 
Sredstva za učeničke i studentske kredite 
Sredstva za djelatnost predškolskih ustanova 
Sredstva za posebne namjene osnovnog školstva 
Kulturna djelatnost društava 
Sredstva za posebne programe kulture 
Sredstva za djelatnost športa 
Sredstva za socijalni program 
Sredstva za humanitarne programe 
Sredstva za sufinanciranje DVD-a 
Sredstva za pomoć područjima postradalim u ratu 

N A B A V A K A P I T A L N I H S R E D S T A V A 
Nabava opreme za općinsku upravu 
Ulaganja u predškolske objekte i opremu 
Ulaganja u školske objekte i opremu 
Ulaganja u objekte i opremu za kulturu 

7.500,00 
31.500,00 
35.000,00 

180.000,00 
7.000,00 

30.000,00 
20.000,00 

180.000,00 
73.000,00 
80.000,00 
25.000,00 

4.000,00 
7.500,00 

31.500,00 
35.000,00 

150.000,00 
15.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

200.000,00 
73.000,00 
65.000,00 
25.000,00 
15.000,00 

U K U P N O T E K U Ć I T R A N S F E R I 669.000,00 681.000,00 

25. 500 10 
OSTALI T E K U Ć I T R A N S F E R I 
Sredstva pokriće gubitaka JP »Autotrolej« 35.000,00 . 35.000,00 

U K U P N O OSTALI T E K U Ć I T R A N S F E R I 35.000,00 35.000,00 

15.000,00 20.000,00 
35.000,00 35.000,00 

8.000,00 5.000,00 
5.000,00 5.000,00 



Ponedjeljak, 9. listopada 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1223 - broj 20 

30. 600 90 Ulaganja u objekte športa 20.000.00 25.000,00 
31. 600 90 Plan komunalnog sustava 270.000,00 220.000,00 
32. 600 90 Plan nerazvrstanih cesta 340.000,00 420.000.00 
33. 600 90 Plan stambenog fonda 20.000,00 23.000,00 
34. 600 90 Plan poslovnog fonda 785.000.00 1.231.000.00 
35. 600 90 Plan groblja 80.000.00 90.000,00 

UKUPNO NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 1.578.000.00 2.067.000,00 

SVEUKUPNO IZDACI PRORAČUNA 2.732.000.00 3.272.000,00 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 5. 

Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu danom 
donošenja. 

Klasa: 400-08/95-03/1 

Ur.broj: 2170/04-03-95-2 
Jelenje, 14. rujna 1995. 

OPČ1NSKO VIJEČE OPČINE JELENJE 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Branko Juretić, v.r. 


